regolamentari o delle prassi di mercato ammesse. In ogni caso non potrà essere né superiore né inferiore 
del 15% rispetto al prezzo ufficiale registrato il giorno di Borsa precedente ogni singola operazione di 
acquisto.  

L’impegno finanziario massimo è previsto in Euro 3.500.000 (tremilionicinquecentomila). 

Modalità attraverso le quali gli acquisti e le alienazioni saranno effettuati 

Gli eventuali acquisti verranno effettuati sui mercati regolamentati, in conformità a quanto previsto 
nell’art. 132 del D. Lgs. 58/1998 e nel rispetto e secondo le modalità di cui all’art.

[...]

delle prassi di mercato ammesse e riconosciute da CONSOB, ai sensi dell’art. 180, comma 1, lett. c), 
del TUF con delibera n. 16839 del 19 marzo 2009, e fermo quanto previsto nel Regolamento UE 
n.596/2014 del 16 aprile 2014 e relative disposizioni di attuazione, ove applicabili. L’impegno 
finanziario massimo è previsto in 3.500.000 Euro (tremilionicinquecentomila); 

2) di dare mandato al Consiglio di Amministrazione, e per esso ai legali rappresentanti nominati dal 
Consiglio di Amministrazione, disgiuntamente fra loro, di procedere all’acquisto delle azioni alle 
condizioni sopra esposte, ivi incluso l’eventuale conferimento di incarichi ad intermediari abilitati ai